

# Evangelisationsprojektet i Paraguay

Laura og Bengt Axell

## Kære missionsvenner

Vi vil gennem Missions-Nyt endnu engang informere jer om, hvordan det går med arbejdet herude i Paraguay og samtidig benytte anledningen til at sige tak, for hvad I har gjort og stadig gør for evangelisationsprojektet.

## Evangelisationsbasen

Byggeriet af vort hovedkvarter går fremad. Vi er i øjeblikket ved at udføre de elektriske installationer på første sal og i kontorerne, hvor der så siden skal lægges gulvplader, inden der skal males. Efter



dette kommer det store betongulv i hallen, som skal kunne holde til vægten af køretøjerne. Til sidst kommer så alle de små detaljer.

## Behovet

De kampagner vi har holdt indtil nu, er af kortere varighed, og til det bruger vi vores pick-up med en lille påhængsvogn. Pick-uppen bliver læsset til over taget, og alligevel er det en kendsgerning, at vi ikke får plads til mange af de ting, som vi



December 1999

burde have med. Så vores vedholdende bøn til Herren er, at han vil skaffe os en lastbil og en bus, der kan bruges som et rullende hjem til teamet, og en påhængsvogn til at fragte alt udstyret på. Vi har også et ønske om en rullende tandlægeklinik, som kan følge kampagnerne og gøre en social indsats blandt de fattige og deres børn, mens vi er i byen. Det vil være med til at skabe 'Good-will' for os hos myndighederne. Tak at I vil være med til at bede om dette. Vi har allerede modtaget gaver til dette formål, og det har hjulpet os langt hen af vejen, men der er stadig et godt stykke igen.

## Juan León Mallorquin

Fra den 1. til den 10. oktober havde vi en kampagne i byen Juan León Mallorquin, som ligger 270 km. øst for Asunción. Her bad vi med 76 sjæle til frelse og efterlod et evangelistpar på stedet, til



at fortsætte arbejdet. Vi havde lejet et hus, hvor vi kunne bo under kampagnen, og vi begyndte at holde møderne i huset. Allerede på kampagnens

Fortsættes

Side 7

anden søndag havde vi fuldt hus. Herren gjorde mange undere og helbredte syge for alle mulige ledelser, og den dag tog 4 personer imod Jesus.

### Pedro Juan Caballero

Vi fortsatte til byen Pedro Juan Caballero i det nordlige Paraguay. Her havde vi grundlagt en lille menighed i februar i år. Forstanderen havde bedt os komme og hjælpe nogle dage for at nå yderligere nogle af byens 140.000 indbyggere med evangeliet, så den 17. oktober startede vi en kampagne på byens torv. Den første aften netop som prædikanten skulle til at indbyde til frelse, begyndte regnen at styrte. Alle de ca. 30 personer,



som havde stået og lyttet, forsvandt som dug for solen, og vi måtte skynde os at få alt udstyr ind i bilen så hurtigt som overhovedet muligt. På en måde var det bønnesvar, for det havde faktisk ikke regnet i flere måneder.

Herren gjorde mægtige ting i de dage, vi var dér. Vi nåede at bede med 107 sjæle til frelse og oplevede en hel del undere. De sidste 2 aftener trak kampagnen mindst 500 mennesker. Den ene aften blev ikke mindre end 9 personer helbredt for brok, nogle af disse på størrelse med en appelsin. 6 personer med rygskader blev helbredt, så de kunne bøje sig i alle retninger og nå fødderne med håndfladerne..... astma, svulster og nyresygdomme forsvandt. En lille pige på 3 år blev helbredt for sine platfødder. Da prædikanten så opfordrer



moderen til at lade barnet gå på sine nyformede fødder, siger moderen, at barnet har deformede knæ

og aldrig har kunnet gå. "Men i Jesu navn sæt dog barnet ned og lad hende gå" siger prædikanten, og til familiens og menneskeskarens store overraskelse begynder barnet at gå frem og tilbage



foran dem. Yderligere blev en del dæmonbesatte udfriet, og andre blev døbt i den Hellige Ånd.

### Næste stop

Næste fremstød bliver i byerne Nueva Colombia og Iturbe. To byer hvor der ikke findes kristne eller nogen form for evangelisk virksomhed.

Tak at I vil huske os i forbøn under disse kampaner, og at I støtter os i vore visioner. Visioner vi ser Herren bekræfte gang på gang.

**Laura og Bengt Axell.**



Arbejdsopgaverne fordeles



Bengt med nogle af team-deltagerne